
UŽMOKESTIS UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

 

1. Mokestis už maitinimą.  

 

Vaikų dienos maitinimo normos už kiekvieną lankytą dieną - lopšelio grupėje: 

 

Vienos dienos 

mokestis, Eur Maitinimas 

100 proc. 

maitinimo 

mokestis, Eur 

50 proc. maitinimo 

mokestis, Eur 

2,75 

Pusryčiai 0,74 0,37 

Pietūs 1,30 0,65 

Vakarienė 0,71 0,355 

 

Vaikų dienos maitinimo normos už kiekvieną lankytą dieną – ikimokyklinio ugdymo 

grupėje: 

 

Vienos dienos 

mokestis, Eur Maitinimas 

100 proc. 

maitinimo 

mokestis, Eur 

50 proc. maitinimo 

mokestis, Eur 

3,29 

Pusryčiai 0,92 0,46 

Pietūs 1,48 0,74 

Vakarienė 0,89 0,445 

 

Vaikų dienos maitinimo normos už kiekvieną lankytą dieną – priešmokyklinio ugdymo 

grupėje: 

 

Vienos dienos 

mokestis, Eur Maitinimas 

100 proc. 

maitinimo 

mokestis, Eur 

50 proc. maitinimo 

mokestis, Eur 

1,81 

Pusryčiai 0,92 0,46 

Pietūs nemokami nemokami 

Vakarienė 0,89 0,445 

 

Tėvai (globėjai, rūpintojai), kurių vaikai Darželyje būna ne visą dieną, pateikę prašymą 

Švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovui, gali pasirinkti 

maitinimo skaičių per dieną (atsisakyti pusryčių arba vakarienės). Maitinimo skaičius 

pasirenkamas nuo pirmos vaiko atvykimo į įstaigą dienos, o vėliau gali būti keičiamas nuo kito 

mėnesio 1 d.  

 

2. Fiksuotas mėnesinis mokestis (ugdymo reikmėms). 

 

Grupės darbo laiko trukmė 
7 val.  10.00-10.30 val.  

10 Eur 16 Eur 

 

Mokesčio lengvatos, išimtys numatytos Akmenės r. savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 27 

d. Nr. T-160 spendimu patvirtintame Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, vykdančių 

ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, vaikų priėmimo, lankymo, atlyginimo už vaikų 

išlaikymą nustatymo tvarkos apraše.  


